
 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

1 

 

 
 
 

Warszawa, 18.11.2019 r. 

WA.ROZ.281.77.4.2019.AM 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi utrzymania wód i urządzeń wodnych na terenie 
działania Nadzoru Wodnego w Gostyninie - Zarząd Zlewni we Włocławku, w podziale na 2 części –
etap II, Nr zamówienia: WA.ROZ.281.77.2019  wybrano jako najkorzystniejsze oferty złożone w 
poszczególnych częściach przez wykonawców: 

Część Nr 1 pn. Utrzymanie Patrówki  
 
Oferta nr 2 
PPHU. Drewdom Tomasz Reniec 
Warząchewka Nowa 4A, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 85.500,77zł. 
Termin wykonania zamówienia: 25 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (cena - 60% i Termin 
wykonania zamówienia – 40%). 
 
Oferta nr 2 
PPHU. Drewdom Tomasz Reniec 
Warząchewka Nowa 4A, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 85.500,77zł. 
Termin wykonania zamówienia: 25 dni 
Punktacja w kryterium cena: 60,00 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania zamówienia – 40,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00 pkt 
 
Oferta nr 3 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty: 84.256,67zł  



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

2 

 

Termin wykonania zamówienia: 25 dni 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp 
 
Część Nr 2 pn.: Utrzymanie Skrwy Lewej: 
 
Nie dokonano wyboru. 
 
Oferta nr 1 
Związek Spółek Wodnych w Sierpcu 
Ul. J. Bema 1B, 09-200 Sierpc 
Cena oferty: 119.780,48 zł  
Termin wykonania zamówienia: 25 dni 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp 
 
Oferta nr 4 
Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela Wawer 
ul. Grodzieńska 25/29, 94-010 Łódź 
Cena oferty: 56.062,16 zł  
Termin wykonania zamówienia: 25 dni 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp 
 
Oferta nr 5 
VERDE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 Skierniewice 
Cena oferty: 78 842,43 zł 
Termin wykonania zamówienia: 25 dni 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp 

 
Zatwierdził: 

Robert Chciuk 
Dyrektor RZGW w Warszawie 

 
 

 
Do umieszczenia: 
1) na stronie internetowej zamawiającego (BIP) 
 
Otrzymują: 
1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  
2) a/a 
 


